
UnivIS - Raumplan
KR12/02.18 -
Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo Di

20:00 - 21:30

AIESEC Lokales Komitee
Treffen
(21.4.-7.7., nicht 26.5.)

Rausch

Mi

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu B6
Regionale Geographie
Deutschland,
humangeographischer Teil:
"Deutschland"
(nur 15.7.)

Redepenning

20:00 - 21:00

AIESEC Infoabend für
Global Citizen
(nur 20.5.)

Rausch

Do

14:45 - 16:15

Vorbesprechung zu Kunst
im öffentlichen Raum. Von
Stolpersteinen,
Hexenmahnmalen und
umhäkelten Bäumen
(nur 16.4.)

Kahle

18:00 - 20:00

Geographisches
Kolloquium: "Die
slawischen Makedonier in
Albanien zwischen
Sprachverlust und
Identitätsrevival.
Ergebnisse eines
Feldaufenthalts am
Prespa-See."
(nur 25.6.)

Scholl

Fr

00:00 - 24:00

Installationsarbeiten
Medientechnik
(nur 5.6.)

N.N.

12:00 - 18:00

Geographisches
Kolloquium
(nur 29.5.)

Möller

18:00 - 19:00

Klausur
Restaurierungswissenschaften
II
(nur 29.5.)

Drewello

Sa

09:00 - 18:00

Workshop - Visualisierung
(nur 27.6.)

Thum

14:00 - 16:00

Campusführung
(nur 20.6.)

Fröhlich

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sandra Ther (App. 2301,
dekanatssekretariat.guk@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 13.4.2015 bis 18.7.2015

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Montag, 01 Juli 2024 22:16:00


