UnivIS - Raumplan KR12/02.18 -Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
00:00					00:00 - 24:00 Installationsarbeiten Medientechnik	
01:00					(nur 5.6.) N.N.	
02:00					12:00 - 18:00 Geographisches	
03:00					Kolloquium (nur 29.5.) Möller	
04:00					18:00 - 19:00 Klausur	
05:00					Restaurierungswissenschafter II (nur 29.5.)	
06:00					Drewello	
07:00						
08:00						
09:00						09:00 - 18:00 Workshop - Visualisierung
10:00						(nur 27.6.) Thum
11:00						14:00 - 16:00 Campusführung (nur 20.6.)
12:00						Fröhlich
13:00						
14:00						
15:00				14:45 - 16:15 Vorbesprechung zu Kunst im öffentlichen Raum. Von		
				Stolpersteinen, Hexenmahnmalen und umhäkelten Bäumen (nur 16.4.)		
16:00				Kahle		
17:00						
18:00			18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu B6	18:00 - 20:00 Geographisches		
			Regionale Geographie Deutschland, humangeographischer Teil:	Kolloquium: "Die slawischen Makedonier in Albanien zwischen		
19:00			"Deutschland" (nur 15.7.) Redepenning	Sprachverlust und Identitätsrevival. Ergebnisse eines		
				Feldaufenthalts am Prespa-See." (nur 25.6.)		
20.00	<u> </u>	20:00 - 21:30	20:00 - 21:00	Scholl		
20:00		AIESEC Lokales Komitee Treffen (21.47.7., nicht 26.5.)	AIESEC Infoabend für Global Citizen (nur 20.5.)			
21:00]	Rausch	Rausch	J		
] 		•			
22:00	<u> </u>					
23:00						